[image: Безымянный]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09 июня 2021 года                      г. Дальнереченск                                  № 127-ра

Об утверждении плана работы Совета по противодействию коррупции при главе Дальнереченского городского округа на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава Дальнереченского городского округа, в целях организации работы Совета по противодействию коррупции при главе Дальнереченского городского округа

1. Утвердить план работы Совета по противодействию коррупции при главе Дальнереченского городского округа на 2021 год (прилагается).
1. Организационно-информационному отделу (Бычкова Л.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте Дальнереченского городского округа.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                         С.В. Старков

image1.png